
Matrícula alumno Donde dice Debe decir
45838574 ACIARRI, AGUSTINA 6 (seis) 7 (siete)

43693479 CAMPETELLA FERNANDEZ,
GIULIANA ABIGAIL 6 (seis) 7 (siete)

47576928 DIAZ ACEVEDO, SABRINA 2 (dos) 3 (tres)
46227920 DOWLING, MARTINA 2 (dos) 3 (tres)
44896970 GAETAN, SOFIA 6 (seis) 7 (siete)
42644494 GOMITOLO, SOFIA VALENTINA 5 (cinco) 6 (seis) 

46589847 GUTIERREZ AGUIRRE, ANA
DELFINA 5 (cinco) 6 (seis) 

45933623 GUTIERREZ, FLORENCIA XIMENA 3 (tres) 4 (cuatro)

Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01143802- -UNC-ME#FCQ- Rectificar el Acta de Examen de la asignatura
Química General I

 
VISTO

La solicitud de rectificación del acta de examen presentada por los señores  profesores  de  la 
asignatura  Química General I, Dra. Gabriela LACCONI, Dr. Gustavo PALANCAR y Dr. 
Rodrigo IGLESIAS, en razón de haberse incluido, a los alumnos/as que se mencionan en la
presente, calificaciones  que no corresponden.

CONSIDERANDO:

El informe del Área Enseñanza que obra en el presente expediente y la reglamentación vigente.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1º: Rectificar el Acta de examen de la asignatura Química General I, número 15#571,
de fecha 13/12/2023, como se indica a continuación:

 

 

 

 

 

 

 



45932964 LOPEZ, NADIA 5 (cinco) 6 (seis) 
44809106 MENA MARIANI, CLARA ANABEL 5 (cinco) 6 (seis) 

41609719 MERUBIA, MATIAS JUAN
MAXIMILIANO 7 (siete) 8 (ocho)

45486730 NAVARRO CARGNELUTTI, JAZMIN
NICOLE 3 (tres) 5 (cinco)

43068543 ORTELLADO, MARIA BELÉN 3 (tres) 4 (cuatro)
44673072 PANUNTIN, SOFIA SOLEDAD 6 (seis) 7 (siete)
44402672 RIOS, CAMILA FERNANDA 6 (seis) 7 (siete)

45483095 TUFANISCO MÜLLER, JULIETA
MARINA 6 (seis) 7 (siete)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artículo 2º: Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza se proceda a efectuar las
rectificaciones correspondientes en un todo de acuerdo a lo resuelto en el Art. 1º.

Artículo 3º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.

 

 




	numero_documento: RD-2024-88-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 9 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-09T11:48:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T12:03:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T12:03:52-0300
	GDE UNC




